

مهارت‌های خود را در صحبت کردن و خواندن و نوشتن تقویت کنید

برای بیشتر تازه واردین به کانادا یادگیری انگلیسی بزرگترین چالشی است که باید با آن روبرو بشوند. اما بهر حال یادگیری انگلیسی برای بدست آوردن کار و همچنین در زندگی روزمره تان بسیار اهمیت دارد.

به این دلیل است که دولت کانادا و استان انتاریو برای تازه واردین کلاسهای زبان انگلیسی را دایر کرده است. کلاسهای انگلیسی زیادی در دسترس شما هستند. کلاسهایی برای تازه واردین بزرگسال، جوانان، شهروندان ارشد و متخصصین دوره دیده بین المللی که نیازمند و یا مایل به یادگیری انگلیسی و یا فرانسه هستند وجود دارند. کلاسهای ادبیات انگلیسی نیز در دسترس هستند. شما حق انتخاب یک کلاس از میان کلاسهای زبان ارائه شده از طرف سازمانهای اجتماعی محلی و ادارات آموزش و پرورش را بصورت تمام وقت و یا پاره وقت دارید. شما حق انتخاب دارید که در طی روز، عصرها، آخر هفته ها و یا اصلاً در خانه درس بخوانید.

آموزش زبان برای تازه واردین به کانادا (LINC)

آموزش زبان برای تازه واردین به کانادا (LINC) Language Instruction for Newcomers to Canada برنامه یادگیری زبان انگلیسی برای تازه واردینی است که فقط کمی انگلیسی می دانند و یا اصلاً انگلیسی بلد نیستند و نیاز دارند که مهارت‌های صحبت کردن، خواندن و نوشتن خود را تقویت کنند. این برنامه ها برای مهاجرین دائمی و پناهندگان پذیرفته شده بصورت مجانی ارائه می شوند. هزینه این کلاسها از طرف دولت کانادا پرداخت می شود و نه تنها همه کسانی که به دنبال کار هستند بلکه همه بزرگسالان بالای 18 سال در خانواده شما می توانند از این کلاسها استفاده کنند. در واقع بعضی از کلاسهای LINC بصورت اختصاصی برای جوانان و یا شهروندان ارشد طراحی شده اند.

تعداد زیادی از انواع کلاسهای LINC شامل کلاسهای نیمه وقت، تمام وقت و تحصیل در خانه در اختیار شما هستند. بسیاری از کلاسهای LINC مهد کودک مجانی و هزینه رفت و آمد به کلاس را به شما ارائه می کنند.

اگر شما شهروند ارشد هستید و یا سن شما بین 18 تا 24 سال است، برای پاسخگویی به نیازهای خاص شما کلاس و برنامه هایی بصورت مخصوص برای شما طراحی شده اند.

قبل از شروع یک کلاس LINC شما نیاز دارید که برای تعیین سطح انگلیسی خود در یک امتحان مجانی شرکت کنید. این تست در یک مرکز ارزیابی برگزار می شود پس از اینکه شما ارزیابی شدید کارمندان آن مرکز به شما کمک خواهند کرد که کلاسی را که در منطقه شما واقع شده است و نیازهای خاص شما را برای یادگیری انگلیسی برآورده می کند انتخاب کرده و نام نویسی کنید.

برای تعیین یک مرکز ارزیابی در منطقه خودتان اینجا کلیک کنید

مهارت‌های زبان انگلیسی خود را تقویت کنید تا وارد بازار کار شوید

کلاس‌های انگلیسی به عنوان زبان دوم

بسیاری از تازه واردین حق شرکت در کلاس‌های آموزش زبان برای تازه واردین به کانادا (LINC) و کلاس‌های مرتبط دیگر را دارند. اما اگر شما برای این کلاسها واجد شرایط نیستید کلاس‌های بسیار دیگری به نام کلاس‌های زبان انگلیسی به عنوان زبان دوم (ESL) از طریق سازمان‌های اجتماعی محلی و مدارس در اختیار تان قرار دارد.

بعضی از این کلاسها، کلاس‌های انگلیسی مبتدی برای کسانی هستند که فقط کمی انگلیسی صحبت می کنند و یا اصلاً نمی توانند انگلیسی صحبت کنند در حالی که کلاس‌های دیگر کلاس‌هایی در سطوح پیش رفته و یا دوره های آموزش زبان تخصصی می باشند. حق انتخاب های زیادی برایتان وجود دارد که شامل کلاس‌های تمام وقت، روزانه، عصرها و یا کلاس های آخر هفته می شود. بعضی از این کلاسها در هر زمانی شاگرد می پذیرند و بعضی دیگر زمان شروع مشخصی دارند. ممکن است لازم شود که شما برای شرکت در این کلاسها مبلغی را بپردازید.

همچنین بیشتر مدارس در منطقه شما کلاس‌های خاص ESL را به عنوان بخشی از برنامه آموزشی مدرسه به کودکان ارائه می کنند و این کلاسها مجانی می باشند.

برای اطلاعات بیشتر به زبان خودتان لطفاً از تارنماهای www.ontarioimmigration.ca و یا www.settlement.org دیدن فرمائید.

آموزش زبان پیشرفته

برنامه آموزش زبان انگلیسی (ELT) برای کمک به تازه واردین به کانادا طراحی شده است تا بتوانند مهارت‌های انگلیسی خود را به منظور داخل شدن به بازار کار تقویت کنند. عموماً این برنامه مخصوص سطوح پیش رفته برای متخصصین و بازرگانانی است که می خواهند در زمینه تخصصی انتخابی خود کار بگیرند اما احتیاج به مهارت‌های زبان قویتری دارند تا در آن زمینه تخصصی قادر به کار باشند.

برنامه (ETL) همچنین دوره های خاصی شامل دوره های کاریابی، راهنمایی، دوره کارآموزی، دوره های آمادگی برای امتحانات گواهینامه مجوز و جلسات آشنایی با فرهنگ محلهای کار را ارائه می کند.

برنامه (ETL) برای تازه واردینی است که به هر صورت از مهارت‌های زبان انگلیسی خوبی برخوردار هستند و دارای پایه زبان کانادایی (CLB) در سطح 7 و یا بالاتر هستند و این برنامه در شهر تورنتو، منطقه پیل و یورک برگزار می شود. تازه واردینی که واجد شرایط بالا هستند می توانند از طریق یک سازمان اجتماعی محلی و یا مدرسه در منطقه خودشان مستقیماً وارد برنامه شوند.

اگر شما به برنامه ELT علاقمند هستید باید قبل از ثبت نام در یک آزمون مجانی زبان انگلیسی در یک مرکز ارزیابی واقع در منطقه خودتان شرکت کرده و مهارت‌های زبان انگلیسی و یا سطح CLB خودتان را مشخص کنید.

اگر واجد شرایط برنامه ETL نیستید و علاقمند به ایجاد مهارت‌های انگلیسی در خود به منظور کمک در محل کارتان هستید، برنامه های پل ارتباطی، دوره های آموزش زبان برای محل های کار را ارائه می کنند. شما می توانید در مورد برنامه های آموزشی پل ارتباطی با بازدید از بخش کار در حیطه تخصصی شما در تارنمای www.ontarioimmigration.ca اطلاعات بیشتری را کسب کنید. همچنین می توانید برای اطلاعات بیشتر از www.settlement.org دیدن فرمائید.

مهارت‌های انگلیسی خود را در خارج از کلاس درس تقویت کنید

تحصیل در خانه

برنامه **تحصیل در خانه LINC** دانش آموزان واجد شرایط را قادر می سازد تا در خانه از طریق دوره های مکاتبه ای (از طریق نامه) و یا دوره های آن لاین از طریق اینترنت آموزش ببینند. این برنامه برای تازه واردینی است که اقامت دائم دارند و در منطقه ای زندگی می کنند که کلاسهای LINC ارائه نمی شوند، کسانی که کودکان کم سن در خانه دارند و یا کار می کنند و نمی توانند در کلاسها شرکت کنند. برنامه تحصیل در خانه همچنین برای شما این امکان را فراهم می کند که متناسب با نیازتان سریع و یا آرام یاد بگیرید.

برای ثبت نام، شما نیاز دارید که برای تعیین سطح مهارت‌های انگلیسی خود در یک **آزمون ارزیابی** شرکت کنید پس از آزمون، در صورتی که واجد شرایط باشید شما می توانید کلاسهای خود را از طریق برنامه **تحصیل در خانه LINC** بگیرید.

تازه واردین جوان بین 18 تا 24 سال می توانند در یک برنامه تحصیل در خانه خاص که مخصوص آنها طراحی شده است شرکت کنند. جهت شرکت در این برنامه باید واجد شرایط مذکور در صفحه قبل باشید پس از ثبت نام شما امکان این را خواهید داشت که انگلیسی را از طریق کتابها و مطالب آنلین یاد بگیرید. همچنین شما به یک پرتال مخصوص جوانان و یک تارنمای عمومی برای مرتبط شدن و تبادل افکار با دیگر جوانان دسترسی خواهید داشت. شما همچنین حق دارید که یک مکالمه تلفنی هفتگی با یک معلم آموزش دیده داشته باشید.

شهروندان ارشد تازه واردی که برای کلاسهای LINC واجد شرایط هستند علاوه بر کلاسهای هفتگی برگزار شده توسط یک معلم آموزش دیده به برنامه آنلین نیز دسترسی داشته و می توانند منابع را چاپ کنند. مواد آموزشی بر اساس احتیاجات خاص و علائق شهروندان ارشد طراحی شده است.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد برنامه تحصیل در خانه از تارنمای www.tcet.com دیدن فرمایید.

با کسی که می تواند به شما کمک کند صحبت کنید – به زبان خودتان

اگر هنوز هم نیاز به کمکهای بیشتری دارید و مایل هستید با کسی هم زبان خودتان صحبت کنید ما می توانیم کمکتان کنیم. متخصصان آموزش دیده آماده اند تا پاسخ پرسشهای شما را بدهند.

برای کمکهای بیشتر در **منطقه پیل، لطفاً** با شماره **905.766.2300** تماس بگیرید.

اگر شما در **منطقه یورک** زندگی می کنید و مایل هستید مستقیماً با کسی صحبت کنید، لطفاً با شماره **1.877.322.5277** تماس بگیرید. برای خدمات حمایتی اضافی در زمینه اسکان و یا کاریابی، می توانید با **Welcome Centre** با شماره **905-761-1155** تماس بگیرید.

اگر در **شهر تورنتو** زندگی می کنید لطفاً با شماره **416.364.4888** تلفن بزنید.

وقتی که تماس می گیرید، لطفاً بخاطر داشته باشید که نام، محل اقامت و شماره تلفنی را که در طی روز از طریق آن می توان به شما دسترسی یافت را برای ما بگذارید. تلفن شما در طی 24 ساعت پاسخ داده خواهد شد.